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NABÓR WNIOSKÓW O UDZIELENIE Z FUNDUSZU 
PRACY REFUNDACJI KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB 
DOPOSAŻENIA STANOWISKA PRACY
Data publikacji: 18.05.2023

Zapraszamy podmioty uprawnione do składania wniosków o  udzielenie z Funduszu Pracy refundacji
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.

Limit środków przeznaczonych na tę formę wsparcia w niniejszym naborze wynosi :180 000,00 zł
 
Maksymalna kwota refundacji o jaką może ubiegać się jeden wnioskodawca na tworzone stanowisko
pracy nie może przekroczyć  .30 000,00 zł
 
O przyznanie refundacji może ubiegać się podmiot, który:

utworzy stanowisko pracy na terenie powiatu wadowickiego,
zatrudni na utworzonym w ramach refundacji stanowisku pracy osobę bezrobotną zarejestrowaną
w PUP w Wadowicach.

 
Zasady dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska
pracy oraz druk wniosku o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
udostępnione są w zakładce „Dokumenty do pobrania" → „Refundacja kosztów wyposażenia lub

.doposażenia stanowiska pracy"

Wypełnione i kompletne wnioski wraz z załącznikami będzie można składać od dnia  24.05.2023 r. do
dnia 31.05.2023 r.:

a) w siedzibie Urzędu – Wadowice, ul. Mickiewicza 27 – dziennik podawczy,
b) za pośrednictwem operatora pocztowego poprzez wysyłkę na adres Powiatowego Urzędu Pracy w
Wadowicach (będą brane pod uwagę wnioski, które wpłyną do PUP w Wadowicach w  okresie naboru).

Złożone wnioski będą podlegały ocenie formalnoprawnej i merytorycznej zgodnie z kryteriami
określonymi w kartach oceny (  i  do załącznik nr 1 załącznik nr 2 „Zasad dokonywania z Funduszu Pracy

").refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

Do realizacji zostaną uwzględnione wnioski z pozytywną ocenę formalnoprawną i  merytoryczną, które
uzyskają kolejno najwyższą liczbę punktów, aż do wyczerpania limitu środków Funduszu Pracy
określonego dla niniejszego naboru. 
 

Szczegółowych informacji udziela:  Andrzej Dybał
Tel. (33) 432-21-26
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